492
D
 5
.9
4
9
.2
.1

Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
typENSchLüSSEL
WSM06020W – 01 – c – N – M
bennung
Wegesitzventil, metrisch
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = Einschraubventil
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM
betätigungsart
M = manuelle Betätigung per Daumendruck
hyDAc Fluidtechnik Gmbh
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598